zum Jahr 1266), Straßburg 1879, Urk. Nr. 180, S. 142-145. 
4 Nach: Alfred Hessel, Manfred Krebs (Hrsg.): Regesten der Bischöfe von Straßburg, Bd. 2, Innsbruck 1928, Urk. 

Nr. 845, S. 22. 
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tamen ecclesie nostre, cui specialius in omnibus sumus 

obligati, inde est quod nos, tam ad noticiam presentium 

quam post futurorum super contractu et conventione de 

consensu et consilio capiluli nostri et prudentum tam 

ministerialium quam civium nostrorum inter nos et ec-

clesiam nostram ex una parte et Anshelmum advoca-

tum Argentinensem ex altera parte omnium scilicet 

feudorum suorum, que a nobis et ecclesia nostra tene-

bat in feuodum, perducere cupientes, presenti scripto 

non solum pro nobis sed etiam pro ipso, ut utriwue 

volenti ipsum infringere queat efficaciter obviare, pub-

lice et sullempuiter protestamur. 

predictus enim Anshelmus advocatus in manibus nos-

tris omnia feuoda sua, omni exclusa conditione, libere 

et absolute renuntiavit et ea denuo sub ea a nobis re-

cepit pactione, quod, si unquam aliquo tempore contra 

formam inferius notalam venire presumpserit, universa, 

que a nobis tenet in feuodum, incontinenti sine contra-

dictione qualibet ecclesie nostre omni jure vacabunt, eo 

quidem adjecto, quod nos in advocatia Argentinensis 

civitatis tantum ad peticionem suam cognatos suos 

Heinricum et Marquardum pueros de Hunisvelt ipsum 

permisimus adoptare, sic videlicet: si contingat advo-

cato mortuo ad optionem procedere, promisimus nos 

principaliter, secundario omnes de capitulo nostro, si 

contigeret quemquam eorum nobis substitui, advocatia 

predicta pueros memoratos sine dampno quolibet vel 

etiam solario memoriali jure feuodali indifferenter in-

vestire.  

promisit etiam idem advocatus, quod universas dictas 

possessiones cum omnibus pertinentiis suis, oppidis, 

villis, hominibus quacumque conditione preditis et spe-

cialiter oppida Rinowe et ville Capele et advocatie in 

Ebirsheim, piscationibus, pascuis, silvis, nemoribus, 

pratis, agris cultis et incultis deinceps nullatenus 

debeat alienare vel obligare, sed omnia in potestate 

sua, quoad vixerit, integraliter retinere, ut sic post mor-

tem suam omnia predicta libere et absolute ad eccle-

siam Argentinensem et ejus utilitatem sine qualibet al-

ienatione in perpetuum servitura revertantur. nos quo-

que sub eisdem conditionibus omnina possessiones 

easdem cum omni integritale, sicut proximo dictum et